  TT-PSU-IP20-200W
Tension d'entrée 85~264vAC
Tension de sortie 12vDC 24vDC
Ampérage d'entrée 4A 4A
Ampérage de sortie 17A 8,8A
Puissance 200w
Dimension
215mm x 115mm x 30mm
81/2" x 41/2" x 11/8"
Gradable Non
IP 20
•	 Transformateur 120vAC 200 watts.
•	 Protection contre les courts-
circuits, surcharge, surtension et
surchauffe.
•	 Vis d'ajustement de tension +10%
-10%.
•	 Refroidissement par convection.
TT-BOX-05
Accessoires
CODE PRODUIT
TT - TYPE - IP - PUISSANCE - TENSION DE
SORTIE
TT - PSU - IP20 - 200W -   12V
TT - PSU - IP20 - 200W -
351TITANIUM TECHNOLOGIE - 2024